Администрация муниципального образования
 «Пологозаймищенский сельсовет»
Ахтубинский район Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2013г.
№ 29
«О внесении изменений

в постановление №24 от 02.07.2012г.

«Об утверждении аукционной  комиссии

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

1.Внести следующие изменения в п.1 Постановления №24 от 02.07.2012г.

- вывести из состава  аукционной комиссии муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» Игнатенко Валентину Сергеевну, специалист по закупке товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд;

- ввести в состав аукционной комиссии муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в качестве члена комиссии Вороную Ольгу Андреевну, заместителя главы администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов)

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

	Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»

	Курбатов В.А.

Приложение №1 к постановлению
администрации МО

«Пологозаймищенский  сельсовет»

от 13.05.2013г. №29
Состав аукционной комиссии МО «Пологозаймищенский сельсовет»:

1.Курбатов Вячеслав Анатольевич – глава администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» - председатель комиссии

2. Цикова Жанья Мусаевна – начальник финансового отдела администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» - секретарь комиссии

3. Вороная Ольга Андреевна - зам. главы администрации МО «Капустиноярский сельсовет» - член комиссии

4. Купленко Галина Андреевна – директор МБУК «Дом культуры МО «Пологозаймищенский сельсовет» - член комиссии

5. Попова Людмила Николаевна – ведущий специалист администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» - член комиссии